

K.P. Energy Limited
(A KP Group Company)

KPEL/AGM/NWSPR/SEP/2018/122

September 01, 2018

To,
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Ref: Scrip Code: 539686

Sub.: Newspaper clippings of Notice calling 9th AGM, Book Closure date and E-voting information

Dear Sir(s),

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper clippings of Notice of 9th Annual General Meeting of the members of the Company, Book closure and E-voting information as published in following Newspaper today on September 01, 2018:

- i. The Indian Express (English daily)
- ii. Financial Express (Gujarati daily)

This will also be displayed on the website of the Company viz. www.kpenergy.in

This is for your information & records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For K.P. Energy limited


Karmit Sheth
Company Secretary & Compliance Officer



Reg. Office:

A-1/2, Firdos Tower, Behind Fazal Shopping Center, Adajan Patia, Surat - 395009.

Phone: +91-261-2764757, Fax: +91-261-2774757

E-mail: info@kpenergy.in, Website: www.kpenergy.in

CIN Number : L40100GJ2010PLC059169

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, SEPTEMBER 1, 2018

K.P. ENERGY LIMITED

Regd. Office: A-1/2, Firdos Tower, Behind Fazal Shopping Centre, Adajan Patia, Surat 395009

Tel: 0261 2764757, Fax: 0261 2764757.

CIN: L40100GJ2010PLC059169 E-mail: info@kpenery.in Website: www.kpenery.in

NOTICE OF 9th AGM, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 9th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Saturday, 29th September, 2018 at Irish Hall (6th floor) Avadh Utopia, Opp. Airport, Nr. DPS School, Off Dumas Road, Surat 394 550 at 11:00 a.m. to transact business stated in the notice of the meeting dated 30th August, 2018. Notice along with Annual Report for the financial year ended 31st March, 2018 will be sent to all the members of the Company in due course.

Book Closure: pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21st September, 2018 to 29th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

E-voting: pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to the members in respect of businesses to be transacted at the AGM. Details of E-Voting schedule are as under:

- (1) The cut-off date: 21st September, 2018
- (2) E-voting period: 26th September 2018 at 10:00 A.M. to September 28, 2018 till 05:00 P.M.
- (3) The e-voting module shall not be allowed beyond the date & time mentioned above.

Please note that a person whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners of National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote E-voting.

Members may note that the facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM. The member who have casted their vote by remote E-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitle to cast their vote again.

The Annual Report along with the Notice of the 9th Annual General Meeting will also be available on the website of the Company: www.kpenery.in. Shareholders, who wish to receive physical copies of the Annual Report may write to the Secretarial Department at the Registered Office of the Company or send an email to info@kpenery.in.

For any query or issues regarding E-voting, members may refer to the frequently asked questions (FAQs) available at www.evotingindia.com. Members may also contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager of CDSL, A wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel: 18002005533.

For K.P. Energy Limited

Sd/-

Karmit Sheth

Date: 1st September, 2018

Place: Surat

Company Secretary & Compliance officer

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, શનિવાર, તા. ૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮

કે.પી. એનર્જી લિમિટેડ

રજી. એફીસ: એ-૧/૨, ફિરદોસ ટાવર, ફઝલ શોપિંગ સેન્ટરની પાછળ, અડાજણ પાટીયા, સુરત-૩૯૫૦૦૮.
Tel: 0261 2764757, Fax: 0261 2764757,
CIN: L40100GJ2010PLC059169 E-mail: info@kpenergy.in Website: www.kpenergy.in

૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ભુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ માહિતી અંગેની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા(એ.જી.એમ.) શનિવાર, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે આઈસિઝ હોલમાં(છક્કા માળે) અલ્પ ચુટોપીયા, એરપોર્ટની સામે, ડીપીએસ સ્ટુલ પાસે, ડુમ્સ રોડ, સુરત-૩૯૫૫૫૦ ખાતે આપવામાં આવેલ છે, કે જેનો એજન્ડા ૩૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજની મોટીંગની નોટીસમાં જણાવેલ છે. ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૮ના રોજ પુરા થયેલા નાણાકીય વર્ષ માટેનો વાર્ષિક એકવાલ અને નોટીસ સમય મર્યાદામાં કંપનીના સભ્યોને મોકલવામાં આવશે.

ભુક બંધ: કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને સેબી(લિસ્ટિંગ ઓપ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રેગ્યુલેશન્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ની કલમ ૪૨ મુજબ, એલ્યુએમના દેવુથી કંપનીના સ્ટુરટર્સ ઓફ મેમ્બર અને શેર ટ્રાન્સફર બુકસ ૨૧ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૮ થી ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮(બંને દિવસ સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

ઈ-વોટિંગ: કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને કંપની(વ્યવસ્થાપન અને પ્રસારણ) નિયમો, ૨૦૧૨ના નિયમ ૨૦ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓપ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રેગ્યુલેશન્સ) નિયમો ૨૦૧૫ની કલમ ૪૪ મુજબ, કંપનીએ એલ્યુએમમાં યનારા વ્યવસાયોના સંબંધમાં ઈ-વોટિંગ સુવિધા પુરી પાડવા માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ(ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની નિમણુક કરી છે. ઈ-વોટિંગ શેડ્યુલની વિગતો નીચે પ્રમાણે રહેશે:

(૧) કટ ઓફ ડેટ: ૨૧ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૮

(૨) ઈ-વોટિંગ સમયગાળો: સપ્ટેમ્બર ૨૬, ૨૦૧૮ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ થી સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા સુધી

(૩) ઉપર જણાવેલ તારિખ અને સમય પછી સભ્યોને મતદાન કરવાની પરવાનગી મળશે નહિ.

આથી સભ્યોને જણાવવાનું કે નેશનલ સિક્યોટીટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડ(એનએસડીએલ) અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ(સીડીએસએલ)માં કટ ઓફ ડેટ ના દિવસે જે સભ્યોના નામ ખોલા મળશે, એ જ સભ્યો ઈ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવા માટે ઠંકદાર રહેશે.

સભ્યો નોંધ લે કે મતદાન પેપર દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા એલ્યુએમમાં ઉપલબ્ધ કરવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોએ એલ્યુએમ પહેલા ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરેલ હશે એવા સભ્યો પણ એલ્યુએમમાં હાજરી આપી શકશે પરંતુ ફરીથી મતદાન કરી શકશે નહિ.

૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાનો વાર્ષિક રિપોર્ટ નોટીસની સાથે કંપનીની વેબસાઇટ www.kpenergy.in પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે અને જે સભ્યો વાર્ષિક એકવાલની ભૌતિક નકલો મેળવવા ઇચ્છતા હોય તે સભ્યો info@kpenergy.in પર ઈમેલ મોકલી શકે છે અથવા કંપનીના સ્ટુરટર્સ ઓફીસમાં સેક્રેટરીશલ ડિપાર્ટમેન્ટનો સંપર્ક કરી શકે છે.

ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્ન અથવા મુદ્દાઓ માટે, સભ્યો www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ FAQનો સંદર્ભ લઈ શકે છે. સભ્યો શ્રી રાકેશ દલવી, સીડીએસએલના ડેપ્યુટી મેનેજર, એ સિંગ, ૨૫મો માળ, મેટેશન કચ્છરકરા, મસ્તલાલ મિલ કંપાઉન્ડ, એનએમએપી માર્ગ, લોઅર પટેલ(પુલ), મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩, ઈમેલ: helpdesk.evoting@cdsindia.com ટેલીફોન: ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩નો સંપર્ક પણ કરી શકે છે.

કે.પી. એનર્જી લિમિટેડ વતી

તારીખ: ૧લી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૮

કર્મિત શેઠ

સ્થળ: સુરત

કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પલાયન્સ ઓફિસર